

PROTOKOL ZAPTI

Bu protokol, Bulgaristan Cumhuriyeti Müslümanlar Diyaneti Başmüftülüğü ile Türkiye Cumhuriyeti Tekirdağ İli Çorlu Belediyesi arasında yapılan görüşmeler sonucunda aşağıdaki hususlarda mutabakata varılmıştır.

1. Bulgaristan'da 1989 yılı ve sonrasında meydana gelen büyük göç neticesinde yüzbinlerce türk asıllı vatandaş Türkiye'ye göç etmiştir. Bunlardan önemli bir kesim Trakya bölgesine yerleşmiştir. Bu manada Çorlu ve civarında da ciddi göçmen nüfusunun bulunduğu bir gerçektir. Göçmenlerin büyük çoğunluğunun çift vatandaşlığa sahip olmaları göç sonrası Bulgaristan'la ilişkilerini koparmadıklarını göstermektedir.
2. Bulgaristan Başmüftülüğü müslümanlara din hizmeti sunan temsili bir kurum olarak, başta ülke genelindeki müslümanlar olmak üzere, Türkiye'ye göç eden Bulgaristan kökenli vatandaşların da dînî, millî ve kültürel yaşamlarıyla yakından ilgilenmektedir. Bu doğrultuda yapılan işbirliği sonucunda Çorlu belediye idaresinin önemli katkıları olacaktır.
3. Özellikle Türkiye'ye göç ettikten sonra her hangi bir şekilde çift vatandaş olmayan ya da olmak istemeyen kimselerin teşvik edilmeleri, terk etmeye mecbur bırakıldıkları toprakları bir vefa borcu olarak sahiplenmeleri gerektiği noktasındaki telkin ve hatırlatmalar fayda sağlayacaktır.
4. Çorlu belediyesinin yönlendirmesiyle bölgedeki mevcut göçmen potansiyelinin Bulgaristan Başmüftülüğü ve bölge müftülüklerinin hizmetlerini yakından tanımaları ve yerli halkla kardeşlik bağlarını pekiştirmelerini sağlayacaktır.
5. Bulgaristan Başmüftülüğü sunduğu hizmetler arasında her yıl düzenlediği Hac organizasyonuna ayrı bir önem vermektedir. Hac hizmetlerinin kalitesini her geçen yıla daha da cazip hale getiren Başmüftülük kurumu, yüzlerce hacıyı kutsal topraklarla buluşturmaktadır. Ayrıca Türkiye'de oturup da Bulgaristan asıllı olan çift vatandaşlara çekilişsiz-kurasız, beklemeden hacca gitme imkânı sunmaktadır. Bu hususta Çorlu belediyesinin desteğiyle en ücra yerlerde meskûn çift vatandaşlara bahsedilen hizmetlerin duyurulması, popülerize edilmesi ve gerektiğinde lojistik sağlanması daha çaplı Hac organizasyonlarının gerçekleştirilmesine vesile olacaktır. Her iki kurum arasında sağlıklı koordinasyon ve işbirliği zamanla olumlu neticeler verecektir.

Bu protokol, Bulgaristan Cumhuriyeti Başmüftülük Genel Sekreteri Celâl FÂİK ile Türkiye Cumhuriyeti Çorlu Belediye Başkanı Ahmet SARIKURT arasında 2 nüsha olarak imzalanmıştır.06/09/2019

Celâl FAİK

Bulgaristan Başmüftülüğü

Genel Sekreteri

Ahmet SARIKURT

T.C Çorlu Belediye Başkanı